
UCHWAŁA  Nr XLIV/392/2014

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku  na II półrocze 2014 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy Wyrzysk (  Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze

2014 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLIV/392/2014 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  27 czerwca 2014 r.  w

sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku na II półrocze 2014 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

                  

                 



        Załącznik 
                                                                                                                 do Uchwały Nr XLIV/392/2014
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku        
                                                                                                                                 z dnia 27 czerwca 2014 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2014 r.

Lipiec Przerwa wakacyjna

Sierpień 1. Informacja z przebiegu realizacji zadania inwestycyjnego – budowa hali   
    sportowej dla Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wyrzysku na dzień   
    31.07.2014 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Wrzesień 1. Informacja z przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w 
    zakresie dróg publicznych gminnych na dzień 31.08.2014 r.:
    - zakres rzeczowy wykonanych robót, terminy zakończenia, wykonawcy,  
    planowane i poniesione nakłady finansowe. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Październik 1. Informacja z realizacji wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i   
    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na dzień 30.09.2014 r.
2. Informacja o zadaniach zleconych przez Gminę Wyrzysk i  
    udzielonych dotacji organizacjom i stowarzyszeniom za III-y kw. 2014 r.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
4. Sprawy wniesione i bieżące.

Listopad 1. Informacja z realizacji dochodów budżetowych (dz. 700, § 0770) – wpłaty
    z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania  
    wieczystego na dzień 30.10.2014 r.  .
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Grudzień 1. Informacja z aktualnej sytuacji finansowo-gospodarczej zakładu 
budżetowego Samorządowa  Administracja Mieszkaniowa w Wyrzysku.
2. Ocena wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2013 r.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
4. Sprawy wniesione i bieżące.


